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AddSecure wzmacnia bezpieczeństwo 
kierowców dzięki wskaźnikowi „Safety 
Score” 
 
Dzięki kamerom pokładowym AddSecure pomaga profesjonalistom 
zajmującym się transportem drogowym jeździć bezpieczniej. Firma 
podejmuje nowy krok, wprowadzając wskaźnik Safety Score do oceny 
zachowań kierowców. 
 

AddSecure, wiodący europejski dostawca bezpiecznej łączności IoT i kompleksowych 
rozwiązań, ogłosił dziś, że ulepsza swoje rozwiązanie wideo telematyczne poprzez 
integrację wskaźnika bezpieczeństwa kierowcy „Safety Score”. Technologia rejestruje 
zdarzenia wykryte przez kamery pokładowe (zmęczenie, rozproszenie, brak pasów, 
korzystanie z telefonu, rozproszenie kierowcy, gwałtowne hamowanie itp.) i zestawia je w 
dynamiczne raporty, dostępne dla menedżera floty na platformie programowej AddSecure.  
 
„Safety Score pozwala przejść od setek alertów dziennie na każdy pojazd, do danych które 
są zestawiane i analizowane, w celu stworzenia kompleksowego i użytecznego wskaźnika 
dla menedżera, z myślą o efektywności. W ten sposób menedżer może natychmiast 
zidentyfikować ryzykowne zachowania kierowców, które wymagają konkretnego 
wsparcia ,” wyjaśnia Johan Norrman, Wiceprezes ds. Produktów i Technologii, Smart 
Transport, AddSecure. 

Usługa Safety Score obejmuje pulpity nawigacyjne w portalu internetowym AddSecure, 
oferujące firmie przegląd wyników floty, a także indywidualne oceny każdego kierowcy, 
które są na bieżąco aktualizowane. Dynamiczne wykresy umożliwiają śledzenie trendów 
(wzrostu lub spadku poziomu bezpieczeństwa) oraz porównywanie ocen według okresów 
lub pomiędzy kierowcami. Safety Score oferuje konfigurowalne ustawienia, pobieranie 
raportów w formacie PDF lub Excel oraz generuje powiadomienia w czasie rzeczywistym (e-
mail/wiadomości). Safety Score jest dostępny w pakietach rozwiązań RoadView Flex i 
RoadView Plus.  

Rozwiązanie zostało zaprojektowane, aby pomóc firmom transportowym i menedżerom 
flot priorytetyzować działania szkoleniowe kierowców poprzez inteligentne przetwarzanie 
dużych ilości danych i prezentowanie ich w prosty, łatwy do zrozumienia sposób. Safety 
Score dostarcza kierowcom jasnych i wiarygodnych wskaźników, umożliwiając dopasowane 
programy szkoleniowe oraz promując prewencję i coaching zamiast podejścia opartego na 
nadzorze. 
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„Safety Score uzupełnia rozwiązania transportowe AddSecure, zwiększając bezpieczeństwo 
jazdy i wspierając zarówno kierowców, jak i firmy we wdrażaniu proaktywnej strategii 
bezpieczeństwa drogowego. Oprócz dostarczania narzędzi, AddSecure pozycjonuje się jako 
zaufany partner, wspierając firmy nie tylko w konfiguracji rozwiązań, ale także w edukacji 
kierowców i zgodności z przepisami” – dodaje Johan Norrman. 

Dowiedz się więcej o naszych rozwiązaniach systemów wideo telematycznych. 
 
Więcej informacji: 
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O firmie AddSecure 
AddSecure to wiodący europejski dostawca bezpiecznego połączenia IoT i kompleksowych rozwiązań. Pomagamy klientom optymalizować 
swoje działania, generować wartość biznesową oraz zabezpieczać istotne funkcje. 
Dzięki połączeniu rozwiązań opartych na danych, łączności oraz czujnikach z najlepszą w swojej klasie wiedzą ekspercką, spełniamy potrzeby 
naszych klientów niezależnie od branży. Oferujemy zarówno usługi zarządcze, jak i łączymy każde urządzenie wymagające bezpiecznej 
komunikacji i transferu danych. Wyobraźnia to nasze jedyne ograniczenie. 
Nasze bezpieczne rozwiązania IoT znajdują zastosowanie w obszarach takich jak budynki, systemy alarmowe, transport i logistyka, 
bezpieczeństwo osobiste, opieka zdrowotna, budownictwo, gminy, szkoły, służby ratunkowe, sieci energetyczne i wiele innych. 
Polski oddział znajduje się we Wrocławiu, a główna siedziba AddSecure znajduje się w Sztokholmie, w Szwecji. Naszym głównym rynkiem 
jest Europa, ale obsługujemy klientów na całym świecie. Zatrudniamy ponad 1000 pracowników, aby przyczynić się do uczynienia świata 
bezpieczniejszym i zrównoważonym. 
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